

# DODATEK č. 1 SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle §§ 2586 - 2635 zák. č. 89/2012 Sb, občanský zákoník  
číslo – 1/2017  
na akci:

**„Oprava místních komunikací na p. p. č. 880/2, 879/1, 727/164, k. ú. Vysoká Pec“**

## Článek I.

### Smluvní strany

- Objednatel: **Obec Vysoká Pec**, se sídlem Vysoká Pec č. p. 46, PSČ 431 59  
zastoupený: **Milanem Čapkem** – starostou obce  
IČO: 00262242  
Tel.: 474687014, 602113828  
bank. spojení: KB Jirkov  
číslo účtu: 3827441/0100
- Zhotovitel: **METALL QUATRO spol. s r. o.**  
zastoupený: **Miroslavem Štýbrem**, jednatelem  
IČO: 61538213  
DIČ: CZ61538213  
Tel.: 474687068  
bank. spojení: KB a. s.  
číslo účtu: 3293310267/0100  
zapsaný v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C,  
vložka 7746

**Na základě skutečně provedených prací se smlouva o dílo upravuje takto:**

## Článek V.

### Cena díla

- Cena díla se upravuje o vícepráce. Cena je členěna takto:

#### **Celková cena díla:**

<b>celková cena díla bez DPH</b>	<b>1 071 903,06 Kč</b>
<b>dodatek č. 1 bez DPH</b>	<b>38 390,13 Kč</b>
<b>Nová cena díla bez DPH</b>	<b>1 110 293,19 Kč</b>
<b>DPH (21%)</b>	<b>233 161,57 Kč</b>
<b><u>celková cena díla vč. DPH</u></b>	<b><u>1 343 454,76 Kč</u></b>

- Obec Vysoká Pec (objednatel) svou ekonomickou činností nespĺňuje podmínky pro režim přenesené daňové povinnosti - není plátcem DPH.

Článek XII.Závěrečná ustanovení

1. Znění v obsahu smlouvy, kterými se mění práva a povinnosti z ní vyplývající, se provádí písemnými dodatky a podepsanými statutárními orgány účastníků. Dodatky k této smlouvě budou číslovány a řazeny chronologicky za sebou.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom exempláři.
3. Tento dodatek je projevem svobodné a vážné vůle smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetli a souhlasí s jeho obsahem, což stvrzují svými podpisy.
4. Zhotovitel díla souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Přílohy:

**Příloha č. 1** - položkový rozpočet

**Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.**

Ve Vysoké Peci dne: 27. 11. 2017

Ve Vysoké Peci dne 28. 11. 2017

Za objednatele:

.....  
  
 Milan Čapek  
 starosta obce



Za zhotovitele:

.....  
  
 Miroslav Štýbr  
 jednatel společnosti

**METALL QUATRO spol. s r.o.**  
 Stavebně montážní firma  
 Vysoká Pec č.p. 600  
 431 59 Vysoká Pec  
 IČO 615 38 213 DIČ CZ61538213

## Soupis více a méně prací

Název stavby: "Oprava MK na p.p.č. 727/164 k.ú. Vysoká Pec" Fakturační období 05.-06.2017 Objednatel: Obec Vysoká pec  
 Druh stavby: rekonstrukce Začátek výstavby: Ing. Jan Rusňák  
 Lokality: Vysoká Pec Konec výstavby: Zhotovitel:  
 JKSO: Zpracováno dne: 19.6.2017 Zpracoval:

Č	Objekt Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Fakturační období		Zbývá dofakturovat Celkem
						Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
15	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do dirtě tl. 4 cm	m2	82,00	221	0,00	5 102,00	18 122,00	82,00	5 102,00	0
16	59692112R00	Kladení bet.veget. dlaždic,lože 30 mm,pl.do 100 m2	m2	-70,00	186	0,00	18 122,00	-13 020,00	-70,00	18 122,00	0
19	91	<b>Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, ležíst a ploch</b>				<b>0,00</b>	<b>1 068,00</b>	<b>-13 020,00</b>		<b>1 068,00</b>	<b>0</b>
	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	6,00	178	0,00	1 068,00	1 068,00	6,00	1 068,00	0
		<b>Ostatní materiál</b>				<b>2 396,00</b>	<b>0,00</b>	<b>612,00</b>		<b>2 396,00</b>	<b>0</b>
26	59217422	Obrubník chodníkový ABO 15-10 1000/80/200	kus	6,00	102	612,00	0,00	612,00	6,00	612,00	0
27	592452570	Dlažba zatravnovací tl. 80mm	m2	-70,00	340	-23 800,00	0,00	-23 800,00	-70,00	-23 800,00	0
28	59245266	Dlažba BEST KLASIKO PŘÍRODNÍ 20x10x8	m2	82,00	312	25 584,00	0,00	25 584,00	82,00	25 584,00	0
<b>Celkem:</b>							<b>8 566,00</b>			<b>8 566,00</b>	<b>0</b>

[Handwritten Signature]





# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 3.etapa - oprava MK na p.p.č. 879/1 k.ú. Vysoká Pec

Objekt:

Objednatel: Obec Vysoká Pec

Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 23. 11. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## HSV Práce a dodávky HSV 29 824,13

### 1 Zemní práce 2 046,81

1 001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,350	541,00	730,35
		0,3*0,3*15		1,350		
2 001	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	1,350	154,00	207,90
3 001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,125	257,00	289,13
		0,9+0,225		1,125		
4 001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2,250	20,10	45,23
		1,125 * 2		2,250		
5 001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,125	16,40	18,45
6 001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1,575	98,00	154,35
		1,125*1,4		1,575		
7 001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,225	78,50	17,66
		15*0,3*0,05		0,225		
8 001	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,900	321,00	288,90
		15*0,3*0,2		0,900		
9 583	583312000	šterkopísek netříděný zásypový materiál	t	1,620	182,00	294,84
		0,9*1,8		1,620		

### 4 Vodorovné konstrukce 170,33

10 271	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,225	757,00	170,33
		15*0,3*0,05		0,225		

### 5 Komunikace pozemní 8 798,72

11 592	592452660	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	12,000	405,00	4 860,00
12 592	592453110	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	-12,000	312,00	-3 744,00
13 221	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	10,720	101,00	1 082,72
		"šterkový vjezd 3 t materiálu" 10,72		10,720		
14 221	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	50,000	132,00	6 600,00
		"úpravy za obrubníky" 100*0,5		50,000		

### 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 400,00

15 011	63712100R	úpravy za obrubníky z kačírku tl 100 mm s udusáním	m2	50,000	188,00	9 400,00
		100*0,5		50,000		

### 8 Trubní vedení 6 368,60

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 3.etapa - oprava MK na p.p.č. 879/1 k.ú. Vysoká Pec

Objekt:

Objednatel: Obec Vysoká Pec

Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 23. 11. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
16	721	721242116	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	1,000	2 490,00	2 490,00
17	271	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN125	m	15,000	193,00	2 895,00
18	271	877275211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 125	kus	4,000	153,00	612,00
19	286	286113570	koleno kanalizace plastové KGB 125x67°	kus	4,000	92,90	371,60

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 120,00**

20	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,000	178,00	712,00
21	592	592174110	obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm	kus	4,000	102,00	408,00

**998 Přesun hmot 1 919,67**

22	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	11,495	167,00	1 919,67
----	-----	-----------	---	---	--------	--------	----------

**Celkem**

**29 824,13**

